
یادی از شهید حمدان رضایی‌بندانی
برای خودتان‌گریه کنید

شهید حمدان رضایی‌بندانی، ششم تیر سال 
1344 در روستای دیمه درب شهرستان هفتگل 

دیده به جهان هستی گشود.
در دوران هشت سال دفاع مقدس به جبهه 
رفت و در بیست و هشتم فروردین سال 1367 
در سن 23 سالگی در منطقه خرمال عراق شهد 
شیرین شهادت را نوشید که پیکر پاکش پس از 
تشییع در زادگاهش روستای دیمه درب آرام 

گرفت. از شهید حمدان رضایی‌بندانی یک فرزند پسر به‌نام محمد و یک دختر 
به یادگار مانده است.

شهید حمدان رضایی‌بندانی در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »امیدوارم برای 
شهادت من‌گریه نکنید چون شهادت برای بنده یک سعادت است، سعادتی 
که در انتظار آن بودم، خدایا کی می‌شود صورت پر نور حسین)ع( را ببینم و 

او را در آغوش بگیرم.
با این عشق الهی بود که حاضر شدم تا این بدن و جان ناقابل را هدیه کنم 
تا بتوانم، پیامبران، امامان و مخلصان در راه خداوند را ملاقات کنم، همیشه 

دعای بنده این بود.
خدایا! امروز بنده در راه تو حرکت می‌کنم اگر فردا در این راه حرکت نکنم 

و در این عمری که به من دادی گناه کنم، این جان را از بنده بگیر.
مردم عزیز امیدوارم که وقتی کنار قبر من می‌آیید برای بنده‌گریه نکنید، 
برای چه‌گریه می‌کنید؟ برای این‌که من در کنار شما نیستم؟ اگر‌گریه شما 
برای این است، شما هم یک روز به من ملحق می‌شوید. ولی برای یک چیز 
اجازه می‌دهم‌گریه کنید، برای خودتان‌گریه کنید؛‌گریه‌ای برای آخرت، برای 
مکان خود؛ آیا مکان شما در آتش است یا در بهشت؟ ولی من مطمئنم، اگر 

شهید بشوم در راه خدا، یقینا مکانم در بهشت است.«

حدیث دشت عشق
تمجید عربستانی‌ها از استقبال گرم پرسپولیس از رونالدو

کاروان تیم فوتبال النصر عربستان دیروز وارد تهران شد تا خود را برای دیدار 
امروز مقابل پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا آماده کند.باشگاه پرسپولیس 
استقبال خوبی از کاروان تیم النصر با حضور کریستیانو رونالدو کرد و هواداران 
زیادی برای استقبال از این اسطوره پرتغالی به فرودگاه رفتند.پرسپولیس یک 
فرش ایرانی ارزشمند به رونالدو هدیه داد. این استقبال گرم باشگاه پرسپولیس و 
هواداران فوتبال ایران از رونالدو و کاروان تیم عربستانی باعث شده تا رسانه‌های 
این کشور به تمجید از میزبانی ایرانی‌ها بپردازند. نشریه »عاجل« نوشت: هواداران 
ایرانی از کاروان النصر عربستان به همراه رونالدو استقبالی تاریخی و بزرگ داشتند.

تست نهایی بیرانوند پیش از دیدار با النصر 
علیرضا بیرانوند بعد از درمان‌ها و برنامه‌های اختصاصی که دنبال کرد، 
دیروز بعد از معاینات پزشکی برای دقایقی درون دروازه ایستاد تا از نظر 
جسمانی برای بازی امروز برابر النصر خود را محک بزند و کادر فنی و کادر 

پزشکی نیز وضعیت او را برای این پیکار مورد ارزیابی قرار دهند.
گل‌محمدی: هدفمان گرفتن سه امتیاز از النصر است

یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش برابر النصر عربستان گفت:به بازیکنانم گفتم که اگر بخواهیم از گروهمان 
بالا بیاییم باید عملکرد خوبی خصوصا در بازی‌های خانگی داشته باشیم. هدفمان 
در بازی سه‌شنبه گرفتن سه امتیاز است و می‌خواهیم با تمرکز کامل در این بازی 
حضور داشته باشیم. وی افزود: صحنه‌های یک‌به‌یک باید عملکرد خوبی داشته 
باشیم. مطمئنم بازیکنان انگیزه‌های خوبی دارند. ما فقط باید بتوانیم فضا را از 
النصر بگیریم. تمرینات خوبی برای این بازی داشته‌ایم و امیدوارم عملکرد خوبی 
در بازی فردا داشته باشیم. مطمئن باشید جوانان ایرانی با فاکتور انگیزه اتفاقات 
خوبی رقم می‌زنند. دوست داشتیم مثل ۹ سال قبل در این‌جا هواداران بودند و 

النصر را می‌بردیم. سوابق نشان داده که پرسپولیس در آسیا دست بسته نیست.
ضربه‌ای که به جایگاه مدیریت زده شد

روز گذشته در میان تمام هیاهوهایی که پیش از این درخصوص ورود تیم 
النصر عربستان به کشورمان وجود داشت و همه برای عکس گرفتن با ستاره این 
تیم از هر راهی بهره می‌بردند، یک نکته بیش از همه باعث تعجب شد؛ آن هم 
عکس یادگاری مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با کریستیانو رونالدو بود! عجیب 
آن‌که در روزهای گذشته برخی از بازیکنان و مربیان پرسپولیس از وضعیت باشگاه 
خود گلایه داشتند اما گویا جناب درویش به جای حل مشکلات اعضای تیمش 
به مانند هواداران دو آتشه دنبال راهی می‌گشت تا خود را به رونالدو برساند و از 
عکس گرفتن با ستاره فوتبال جهان محروم نشود. نمایش دادن احساسات اصلا 
چیز بدی نیست ولی وقتی فردی مدیرعامل یک باشگاه بزرگ می‌شود، باشگاهی 
که میلیون‌ها هوادار دارد باید یک‌سری الزامات را رعایت کند در غیر این صورت 

به آن ‌جایگاه آسیب زده که متاسفانه درویش این کار را انجام داد. 
نخستین پیروزی تاریخ تیم فوتبال نساجی در آسیا 

تیم فوتبال نساجی با پیروزی برابر نماینده هند برای نخستین بار طعم 
گرفتن سه امتیاز در لیگ قهرمانان آسیا را چشید. دیدار تیم‌های فوتبال 
نساجی ایران و مومبای سیتی هند شامگاه دیروز به میزبانی تیم هندی برگزار 
شد و طی آن شاگردان مهدی رحمتی به برتری 2 بر صفر دست پیدا کردند.

احسان حسینی در دقیقه 34 و محمدرضا آزادی در دقیقه 62 گل‌های نساجی 
را وارد دروازه تیم هندی کردند. در دقایق پایانی این دیدار درگیری بین 
بازیکنان دو تیم به وجود آمد که با دخالت داور خاتمه یافت. این اولین پیروزی 
تاریخ نساجی در لیگ قهرمانان آسیا است. تیم فوتبال نساجی مازندران پس 
از قهرمانی در جام حذفی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مجوز حضور در ACL را پیدا 
کرد تا طعم رقابت با غول‌های فوتبال آسیا را تجربه کند. این تیم در گروه D با 
تیم‌های مومبای سیتی، الهلال عربستان و نوباهار ازبکستان رقابت خواهد کرد.

تشکر سرمربی النصر از میهمان‌نوازی ایرانی‌ها
لوئیس کاسترو سرمربی تیم النصر عربستان در نشست خبری پیش از 
بازی تیمش برابر پرسپولیس گفت: رونالدو آماده است تا به تعداد گل‌هایش 
اضافه کند و بهترین عملکرد را داشته باشد. از این دید به حضور رونالدو نگاه 
می‌کنیم. وی افزود:از امنیت و حس میهمان‌نوازی که به ما القا شده، تشکر 
می‌کنم.امیدوارم این حس را با خاطره خوب همراه کنیم، کشور شما را فارغ از 
اتفاقات رخ داده در زمین ترک کنیم و بگوییم ایرانی‌ها عاشق فوتبال هستند.

انوشیروانی: قول می‌دهم 
وزنه‌برداری تغییر کند

رئیس‌فدراسیون وزنه‌برداری گفت: داشته‌های ما در وزنه‌برداری 
همین نفرات هستند و من قول می‌دهم وزنه‌برداری تا ۲ سال آینده 

تغییر کند. 
سجاد انوشیروانی پس از پایان مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان 
۲۰۲۳ عربستان بیان کرد: اردوهای تیم ملی برای قهرمانی جهان به صورت 
فشرده برگزار شد و با توجه به آنچه در تمرینات و رکوردگیری‌ها دیده بودیم، 
وزنه‌برداران جهش خوبی داشتند اما برای ثبات آن زمان نیاز داریم. گام مهم 
ما المپیک پاریس است. قبول دارم برخی نفرات در قهرمانی جهان خوب کار 

نکردند و برخی آسیب دیدگی داشتند. 
انوشیروانی با ‌اشاره به شرایط وزنه‌برداری گفت: داشته‌های وزنه‌برداری 
همین نفرات هستند. روند پیشرفت وزنه‌برداران از قهرمانی آسیا تاکنون خوب 
بوده است و مصطفی جوادی در وزن المپیکی صاحب مدال طلا شد و شاید 
هیچ کسی فکرش را نمی‌کرد که این اتفاق رخ دهد اما برنامه کادرفنی و 
خودش را خوب انجام داد. ما در دو وزن المپیکی )۸۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم( موفق 
به کسب مدال شدیم و به نظرم دستاورد بزرگی است. اگر بچه‌ها با تمرکز کار 

می‌کردند، تیم قهرمان جهان می‌شد و دو، سه مدال دیگر می‌گرفتیم. 
او در مورد برنامه تیم ملی نیز گفت: هر تصمیمی کادر فنی بگیرد ما 
حمایت می‌کنیم. تیم از عربستان راهی‌هانگژو می‌شود و اردوی خوبی در ‌هانگژو 
دارد. امیدوارم بتوانند در بازی‌های آسیایی بدرخشند و جایگاه خوبی کسب 
کنند. مسیر، مسیر خوبی است اما داشته‌های ما همین است و حتی در برخی 
وزن‌ها جایگزین هم نداریم و در حال ساختن پشتوانه هستیم. مردم یکی، دو 
سال برای وزنه‌برداری حوصله کنند، تغییر جدی خواهد کرد و من قول می‌دهم.

تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین مسابقه در 
لیگ قهرمانان آسیا 2023 امشب در تهران به مصاف 

تیم‌پرستاره النصر عربستان خواهد رفت.
پرسپولیس امشب و از ساعت 21:30 در ورزشگاه خالی 
از تماشاگر آزادی به مصاف تیم النصر عربستان خواهد رفت. 
النصر بعد از الهلال محبوب‌ترین و پرافتخارترین تیم این کشور 
است. تیمی که 7 قهرمانی در لیگ و 9 قهرمانی در جام حذفی 
عربستان دارد. بهترین رتبه النصر در لیگ قهرمانان آسیا در 
سال‌های 2021 و 2020 بود که تا نیمه نهایی صعود کرد اما 
پرسپولیس 2 بار در فینال آسیا حضور داشته ولی دستش به جام 

نرسید. در سال 2020 پرسپولیس با حذف النصر فینالیست شد 
ولی النصر نسبت به سه سال قبل تفاوت‌های زیادی کرده است. 
تیمی که ستاره‌هایی مثل سادیو مانه، کریستیانو رونالدو،‌، 
مارسلو بروزوویچ، اوتاویو، آیمریک لاپورت، الکس تلس، تالیسکا 
و سکو فوفانا را در اختیار دارد و برای هفتمین مرتبه به لیگ 
قهرمانان آمده است. این تیم چندملیتی و‌ پرستاره امشب در 
ورزشگاه خالی از تماشاگر بازی می‌کند تا پرسپولیس بدون یار 
دوازدهم که بزرگ‌ترین نقطه قوتش در مسابقه امروز است به 
میدان برود. البته سرخپوشان تهرانی ممکن است درون دروازه 
علیرضا بیرانوند را هم نداشته باشند و دروازه بان ملی‌پوش به 

دلیل مصدومیت غایب بزرگ این دیدار باشد که در آن صورت 
کار سرخپوشان برای مقابله با تیمی که هجومی‌ترین فوق 

ستاره‌های جهان را در اختیار دارد خیلی سخت خواهد بود.
250 خبرنگار و عکاس این بازی را پوشش می‌دهند ولی 
هواداران پرسپولیس با نگاهی حسرت بار از صفحه تلویزیون 
چشم به مستطیل سبز می‌دوزند! شاید سال‌ها طول بکشد تا 

یک فوق ستاره مثل رونالدو مقابل تیم‌های ایرانی قرار بگیرد. 
 از نظر فنی النصر با فوق ستاره‌هایش برنده نبردهای 
تک به تک خواهد بود اما باید دید کدام تیم منسجم تر، 
تاکتیکی‌تر و با هوش‌تر بازی خواهد کرد. سرخپوشان هرچقدر 

در دفاع بازیکنان مقتدری دارند ولی در خط حمله دستشان 
خالی است. زاهدی هنوز نتوانسته خود را به عنوان گلزنی 
شش دانگ معرفی کند با این حال می‌توان روی توان هجومی 
نفراتی چون مهدی ترابی، محمد عمری و حتی سروش رفیعی 
حساب کرد. دوری پرسپولیس از شرایط مسابقه دیگر مشکل 
این تیم است آن هم درحالی‌که النصر همین سه چهار روز 
پیش در لیگ عربستان به میدان رفت و 3 بر یک پیروز شد. 
الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان دیگر تیم‌های این 
گروه هستند که از ساعت 19:30 در تاجیکستان به مصاف هم 

می‌روند.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا

پرسپولیس- النصر؛ نماینده ایران به دنبال شگفتی‌سازی مقابل یاران رونالدو

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سنگین وزن کشتی آزاد ایران پس از کسب مدال 
طلای جهان گفت: تمام زندگی را از امام رضا‌)ع( دارم و 
این طلا به همراه طلای بازی‌های آسیایی را می‌خواهم به 
آستان قدس رضوی و خدمت امام رضا‌)ع( تقدیم کنم.

روز سوم مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 2023 روز 
گذشته در بلگراد صربستان برگزار شد و طی آن رحمان عموزاد 
در وزن 65 کیلوگرم راهی دیدار رده‌بندی شد و مجتبی گلیج در 

وزن 97 کیلوگرم از دور رقابت‌ها کنار رفت. 
در وزن 65 کیلوگرم رحمان عموزاد خلیلی پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر یانیس مادی 
از کومور را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 12 بر صفر 
 استفان کومان از رومانی را از پیش رو برداشت و به مرحله 
یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 7 بر 4 
مقابل نیکولاس بونه‌لی از آمریکا به برتری دست یافت و راهی 
مرحله نیمه نهایی شد. عموزاد در این مرحله با نتیجه 6 بر 5 
مغلوب اسماعیل موسوکایف دارنده مدال برنز جهان از مجارستان 

شد و به دیدار رده‌بندی راه یافت. 
در وزن 97 کیلوگرم مجتبی گلیج پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم با نتیجه 8 بر 2 بنجامین‌ هانیس از ایتالیا را 
شکست داد. وی در دور بعد با نتیجه 11 بر 1 تاکاشی ایشیگورو از 
ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این 
 مرحله با نتیجه 4 بر 4 و ضربه فنی مغلوب عبدالرشید سعدالله یف

قهرمان جهان و المپیک از روسیه شد و با توجه به شکست این 
کشتی‌گیر در مرحله نیمه نهایی از دور رقابت‌ها کنار رفت. 

دیروز همچنین مسابقات‌شانس مجدد چهار وزن دوم برگزار 
شد و در وزن 74 کیلوگرم یونس امامی در گروه بازنده‌ها ابتدا با 
نتیجه 10 بر صفر آوتاندیل کنتچادزه دارنده مدال نقره جهان از 
گرجستان را مغلوب کرد. وی در مبارزه بعدی با نتیجه 11 بر 4 
مقابل ختیگ تسابولوف دارنده مدال نقره و برنز جهان از صربستان 

شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. 
محمد نخودی هم در رده‌بندی وزن 79 کیلوگرم مسابقات 
کشتی آزاد قهرمانی جهان مقابل اورخان عباس‌اف از آذربایجان با 

نتیجه 10 بر صفر به برتری رسید و صاحب گردن‌ آویز برنز شد.
طلایی شدن زارع در سنگین وزن

اما دیدارهای فینال چهار وزن نخست نیز یک‌شنبه شب 
برگزار شد و طی آن نمایندگان کشورمان به یک طلا و دو نقره 

رسیدند. در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد قهرمانی جهان 
امیرحسین زارع به مصاف گنو پتریاشویلی کشتی‌گیر کهنه‌کار 
گرجستانی رفت و با پیروزی بر این حریف ایران را صاحب اولین 

مدال طلا در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد کرد.
زارع در سه دقیقه نخست در یک کشتی کم‌افت و خیز دو‌ بار 
پتریاشویلی را از تشک خارج کرد و یک بار هم اخطار کم‌کاری به 
حریف گرجی دادند تا زارع ۳ بر صفر برنده شود. در سه دقیقه دوم 
هم پتریاشویلی حرفی برای گفتن نداشت و زارع بیرون تشک او را 
خاک کرد تا ۵-۰ پیش افتد. زارع در ادامه دو بار دیگر پتریاشویلی 
را بیرون از تشک برد و ۷-۰ جلو افتاد. زارع به همین شیوه و با 
زیر کتف زدن کشتی را ۱۱ بر صفر کرد تا با امتیاز عالی فینال را 
برنده شود و برای دومین بار قهرمان جهان شود. زارع پس از کسب 
این عنوان قهرمانی در گفت‌و‌گو با خبرنگاران اظهار داشت: به همه 
مردم ایران سلام می‌کنم. به لطف خدا و اهل بیت و دعای مردم و 
زحمات کادر فنی توانستم به مدال طلای مسابقات جهانی دست 
یابم. کشتی‌گیر وزن ۱۲۵ کیلوگرم تیم‌ملی ایران در مورد حرکت 
غیراخلاقی حریف خود که با سیلی به صورت او ضربه زد، بیان کرد: 
کشتی ورزش ملی مذهبی ماست در حالی که برای سایر کشورها 
این‌گونه نیست و بیشتر از این‌که برد برای ما مهم باشد مسائل 
اخلاقی و پهلوانی مهم است و برد در اولویت بعدی قرار دارد. من 

در بیرون زمین با این کشتی‌گیر دوست هستم و فینال به دلیل 
حساسیت روی او فشار وارد کرده بود اما تحت تاثیر کارهایی که 
انجام داد قرار نگرفتم و توانستم کشتی را مدیریت کنم و پیروز شوم.

زارع ادامه داد: کشتی روی تشک شش دقیقه رقابت است و 
بیرون تشک شرایط فرق می‌کند و دوستی وجود دارد. در مورد 
 کشتی فینال همان‌طور که آنالیز کرده بودیم تفکر کادر فنی را 
مو به مو پیاده کردم و توانستم پیروز شوم.وی در مورد چلنج 
حسن یزدانی و این‌که داوری حق وی را تضییع کرد، عنوان کرد: 
آن زمان که پهلوان حسن یزدانی کشتی می‌گرفت در حال گرم 
کردن بودم و نتوانستم کشتی را ببینیم اما امیدوارم عوامل داوری 
حق کشتی‌گیران را بدهند. زارع درخصوص این‌که آیا برای برد 
قاطع به فینال این مسابقات پا گذاشت یا خیر؟ گفت: طبق آنالیز با 
کادرفنی کشتی خود را گرفتم و مو به مو کار را انجام دادم و همان 
چیزی که می‌خواستم اتفاق افتاد.قهرمان کشتی ایران درخصوص 
برنامه خود برای المپیک پاریس گفت: از فردا صبح که بیدار شوم 
با فکر مدال طلای المپیک تمرین خواهم کرد. هدف من طلای 
المپیک است و سعی دارم برای مسابقات رو به رو مانند بازی‌های 

آسیایی آماده شوم.
زارع درخصوص ارادت خودش به امام رضا‌)ع( گفت: تمام زندگی 
را از امام رضا‌)ع( دارم و این طلا به همراه طلای بازی‌های آسیایی را 

می‌خواهم به آستان قدس رضوی و خدمت امام رضا‌)ع( تقدیم کنم.
یزدانی‌ها به نقره بسنده کردند

در فینال وزن 86 کیلوگرم، حسن یزدانی به مصاف دیوید 
تیلور آمریکایی رفت که با ضربه فنی شکست خورد و به مدال 
نقره بسنده کرد. در سه دقیقه نخست و در حالی که تیلور برای 
دوخم اقدام کرد یزدانی با کنده کشی حریف را به پل زد و داوران 
۴ امتیاز به یزدانی دادند اما روی اعتراض آمریکایی‌ها داوران رای 
را برگرداندند و ۴ امتیاز به تیلور و ۲ امتیاز به یزدانی دادند تا 
سه دقیقه نخست در اعتراض و سوت تماشاگران ۵ بر ۳ به سود 

تیلور تمام شود.
یک دقیقه و ۱۳ ثانیه به پایان مسابقه تیلور به مچ پای یزدانی 
رسید و او را خاک کرد تا نتیجه ۷ بر ۳ به نفع تیلور شود. در دقایق 
پایانی نیز تیلور موفق شد روی زیرگیری یزدانی را به منطقه خطر 
ببرد و در حالی که ۹ بر ۳ پیش بود در نهایت‌شانه‌های یزدانی 
را به تشک چسباند و در ثانیه‌های پایانی با ضربه فنی پیروز شد. 
این پنجمین شکست یزدانی از تیلور در شش رویارویی آنها بود. 
یزدانی هرچند در تایم نخست کشتی منطقی گرفت اما مانند 
گذشته برنامه‌ای برای زمانی که از حریف عقب افتاد نداشت و باز 
هم تمرکزش بر هم ریخت و در دقایق پایانی با گارد باز فرصت 

زیرگیری به تیلور داد.
در وزن 70 کیلوگرم هم امیر محمد یزدانی ملی‌پوش ایران 
و نایب قهرمان ۲۰۲۱ جهان به مصاف زین رترفورد نایب قهرمان 
۲۰۲۲ جهان از آمریکا رفت و ۸ بر ۵ شکست خورد تا نایب 
قهرمان جهان شود.یزدانی ابتدا روی زیرگیری حریف یک امتیاز 
از دست داد اما ملی‌پوش ایران با زیرگیری ۲ بر یک پیش افتاد. 
در ادامه یزدانی برای زیرگیری اقدام کرد اما روی‌اشتباه خودش 
به پل رفت تا نتیجه ۳-۲ به سود آمریکا شود. سه دقیقه نخست 

با همین نتیجه تمام شد.
در شروع وقت دوم یزدانی قصد کنده‌کشی داشت که به 
روی پل رفت و دو امتیاز دیگر از دست داد. در ادامه کشتی‌گیر 
آمریکایی باز هم روی زیرگیری یزدانی و در برگشت موفق شد 
پای یزدانی را بیرون ببرد و ۶ بر ۲ پیش افتد. در ادامه رترفورد با 
یک زیر دیگر ۸-۲ جلو افتاد. در ۱۰ ثانیه پایانی یزدانی ۲ امتیاز 
گرفت اما بی‌فایده بود و ۸ بر ۵ فینال را باخت تا صاحب مدال نقره 
جهان شود. در این کشتی زور یزدانی به حریف قدرش نرسید. 
یزدانی پس از این شکست در حالی که به شدت ‌اشک می‌ریخت 

راهی رختکن شد.

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 2023 - بلگراد

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲
۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۹۸

شهرداري شيراز )سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد مناقصه خدمات پایش امنیت سامانه‌ها و اطلاعات )پاسا( شهرداری شیراز و توابع آن را از طريق مناقصه عمومي و بر اساس 
مشخصات مندرج در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000516 به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كليه متقاضیان، دعوت به عمل 
می‌آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
 صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شرکت کنندگان می‌توانند با شماره تماس 07132332353 یا 07132332488 

» اداره SOC سازمان فاوا شهرداری شیراز- داخلی 252 یا 250« و یا »اداره کارپردازی سازمان فاوا شهرداری شیراز – داخلی 131 یا 133« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.
 شرایط شرکت کنندگان:

- داشتن گواهینامه رتبه‌بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور با حداقل رتبه 3 در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
راهبری مرکز عملیات امنیت و تیم پاسخ به رخداد »یا«پیاده ‌سازی مرکز عملیات امنیت و تیم پاسخ به رویداد« - داشتن گواهینامه در حوزه »عملیاتی افتا« گرایش »

 مبلغ برآورد اولیه: 31,000,000,۰۰۰ ریال )پانزده میلیارد ریال(
 مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد.

 مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 1،550،000،000 ریال )یک میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال( به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد 
اقتصادی: 411364877455 و يا فيش واريزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه قصرالدشت با شماره حساب 100805504742 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع 101336

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
 هیچ‌گونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی‌گیرد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می‌گردد.
 نحوه پرداخت: بر اساس صورت وضعیت ماهیانه ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه نظارت و کسر کسورات قانونی قابل پرداخت می‌باشد. 

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 1402/07/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 1402/07/23 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار شهید بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری منطقه یک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات 

و ارتباطات تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:15 مورخ 1402/07/24 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد.

مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد. 
 بديهي است هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در این‌صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت‌نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456 

 نوبت اول: 1402/06/28                                                                                                                                                                                              نوبت دوم: 1402/06/29

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
642-1402

  اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز شناسه آگهی: 1567124

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
موسسه انجمن علمی نورواسپاین ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی نورواسپاین ایران برای حضور در مجمع عمومی 
عادی نوبت اول انجمن که در روز پنج شنبه مورخ 1402/07/27 از ساعت ۰۰:۱۵ تا 23:45 
بصورت الکترونیک به آدرس www.iman.behdasht.gov.ir تشکیل می‌گردد دعوت بعمل 
می‌آید.دستور جلسه: 1- انتخابات هیئت مدیره و بازرس بصورت الکترونیک در سامانه کمیسیون 

www.iman.behdasht.gov.ir انجمن‌های علمی گروه پزشکی به آدرس
 هیئت مدیره انجمن علمی نورواسپاین ایران

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی(
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306011003363 مورخه 1402/05/20 هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن حسینی 
بادآشیانی فرزند سید علی در ششدانگ یک‌باب ساختمان قسمتی از پلاک 1967- اصلی واقع در بخش 2 

سبزوار به 133/24 مترمربع بلاواسطه از محل مالکیت رسمی خودش محرز گردیده است.
لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
منتشر می‌گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض،  گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین‌نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا 
نسبت به آن‌ها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تجدید 
حدود ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12 		 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
علی آب‌باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار م‌الف402/276

    آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بهین پخش سپهر هرمزگان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 15994 و شناسه ملی 14005226960

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بهین‌پخش سپهر هرمزگان در حال تصفیه)سهامی 
خاص( به شماره ثبت 15994 و شناسه ملی 14005226960 که آگهی انحلال آن در صفحه 80 روزنامه رسمی کشور 
به شماره 22112 مورخ 1399/11/21 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم خدیجه کهوری‌نژاد بندری به شماره همراه 
بوتنگی  سیرجان  بندرعباس-  جاده   3 کیلومتر  شهر بندرعباس،  هرمزگان،  استان  آدرس  در  مستقر   09177630814
چه‌چکور جنب شرکت نیرورسانی بستانو کدپستی 7933133540 مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بهین پخش سپهر هرمزگان)سهامی خاص( در حال تصفیه
 خانم خدیجه کهوری‌نژاد بندری

 سوم
نوبت

آگهی مزایده عمومی
اجاره

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهرستان بهارستان در نظر دارد از طریق 
مزایده عمومی برخی از فضاهای موجود خود را به صورت اجاره یک ساله واگذار نماید. 

 1402/7/9 تا   1402/6/28 اداری:  وقت  در  اماک  از  بازدید   مهلت 
تماس  تلفن  پرورش  و  آموزش  پشتیبانی  کارشناسی  هماهنگی  )با 

)56325700/09362630754
مهلت دریافت اسناد: مهلت مشاهده فرم شرایط مزایده و سایر فرم‌ها و بررسی 
کامل شرایط و امکانات املاک مورد نظر و شرکت در مزایده از طریق سامانه 
تدارکات دولت setadiran.ir از 1402/6/28 ساعت 9 صبح تا روز 1402/7/15 

ساعت 14
مهلت پیشنهاد قیمت: مهلت برگزاری مدارک شرکت در مزایده: 1402/6/28 ساعت 9 

صبح تا 1402/7/15 ساعت 14
تاریخ تشکیل کمیسیون مزایده جهت تعیین برندگان مزایده 1402/7/17 ساعت 8 صبح

اعلام برندگان در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی خواهد بود.
آیت اصلانی- مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بهارستان

تاریخ انتشار آگهی: 1402/6/28

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سال 1402 )نوبت دوم(

با عنایت به عدم حد نصاب مجمع عمومی عادی سال 1402 نوبت 
اول، جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن 
نیایش عرش یاس به شماره ثبت 139550 رأس ساعت 17 روز 
پنجشنبه مورخ 1402/7/13 در محل پروژه به آدرس: تهران- 
بزرگراه شهید محلاتی- خیابان شهید میرهاشمی- جنب مجموعه 

ورزشی شهیدان پورزند تشکیل می‌گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 

وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 
ضمنا به اطلاع می‌رساند که موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر 
شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1402/7/12 در محل پروژه حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- ارائه طرح و تصویب صورت‌های مالی سال 1401

3- طرح و تصویب برنامه و بودجه سال 1402
4- انتخاب موسسه حسابرسی و تعیین هزینه‌های آن

5- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل
6- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 
نیایش عرش یاس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309068001982 مورخ 1402/4/31 پرونده کلاسه 
1401114409068000219 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمدقاسم چمانی به شناسنامه شماره 
259 کدملی 4324705461 صادره از قزوین- فارسیان فرزند کاظم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 17382/75 مترمربع پلاک شماره 357 فرعی از 7 اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از رضا 
قاقازانی از وراث مرحوم عباس قاقازانی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/28                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/12
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309068002411 مورخ 1402/5/31 پرونده کلاسه 
1401114409068000221 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای قربان چمانی به شناسنامه شماره 
1762 کدملی 4321595754 صادره از قزوین فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 58303/40 مترمربع پلاک شماره 356 فرعی از 7 اصلی واقع در 
قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از عباس قاقزانی 
تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/28                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/12
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول
1- شماره پرونده اجرایی )0100500( اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

2- محکوم له: آقای داریوش ساعد با وکالت آقای سجاد اسلامی
3- محکوم علیه: آقای علی گل‌محمدی با وکالت خانم سارا نوری شهابی 

4- محکوم به: مبلغ 2/755/329/209 ریال محکوم به و مبلغ 137/766/460 ریال نیم‌عشر دولتی 
5- مورد مزایده: عبارت است از یک قطعه زمین با مساحت حدود 3300 مترمربع واقع در روستای جعفرآباد 
متعلق به آقای کریم اسامی با کاربری زراعی حوزه پاسگاه انتظامی بکتاش شمالا نهر آبیاری و زمین 
قوچعلی امیری، جنوبا خرمنگاه و زمین دیگر مالک، شرقا قباد و بولود جعفری غربا عین‌اله همراهی و باقی 

مانده خرمنگاه که از قرار هر مترمربع 24000000 ریال به قیمت 7/920/000/000 ریال ارزیابی شده است.
که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه ملک فوق 
توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 

واگذار خواهد شد.
6- شرایط مزایده

الف- برنده مزایده بایستی ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی مجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نمایند و حتما کارت بانکی جهت پرداخت ده درصد همراه داشته باشند.

ب- شرکت‌کنندگان می‌توانند تا مدت 5 روز قبل از مزایده با هماهنگی دفتر از مورد مزایده دیدن نمایند.
ج- مزایده روز سه‌شنبه مورخه 1402/07/18 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب و با حضور نماینده محترم دادستان عمومی و انقلاب میاندوآب و 

متقاضیان برگزار خواهد شد.
د- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی- ولی‌نژاد

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140200052  1-3 دانگ یک 
دستگاه کامیون کشنده- سیستم دانگ فنگ EQ4251 که طبق 
نظر کارشناس رسمی- با مشخصات: شماره راهنمایی و رانندگی
 755 ع 68 ایران 47- مدل 2009- رنگ سفید شیری معمولی- 
شماره موتور 69558248 - شماره شاسی 491829954- وضعیت 
موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در حد مدل- قابلیت شماره‌گذاری 
برابر دستورالعمل‌های شماره‌گذاری- سایر مشخصات سه محور، 
ده چرخ، ظرفیت 40 تن، لاستیک‌ها60 ٪ با اسناد آن مطابقت 
دارد- به مبلغ 13/500/000/000 ریال ارزیابی شده، و 2-6 دانگ 
خودروی پژو پارس که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری- با 
مشخصات: شماره راهنمایی رانندگی 163 ط 31 ایران 47- مدل 
1400 - رنگ: سفید رنگ- شماره موتور 13930262138 شماره 
شاسی 753158- وضعیت موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در 
حد مدل- قابلیت‌ شماره‌گذاری دارد- با اسناد آن مطابقت دارد- به 
مبلغ 450/000/000 تومان )معادل 4/500/000/000 ریال( ارزیابی 
شده و 3 دانگ کامیون کشنده طبق رای هیئت نظارت به شماره 
140218705199000140 مورخ 1402/4/18و 6 دانگ خودروی 
پژو پارس جمعا به مبلغ 18/000/000/000 ریال در قبال قسمتی از 
طلب بستانکار )خانم محبوبه بغدادی و نیم عشر اجرایی و هزینه‌های 
اجرایی متعلقه در روز یکشنبه 1402/7/9 از ساعت 9 صبح الی 12 

ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد.
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می‌شود شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه  مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع 
در اراک، پارکینگ حمایت 2 دیدن نماید و کلیه هزینه‌های متعلقه 
تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی‌ها و سایر 
هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان بدهی‌های مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/6/28
شناسه آگهی: 1569671

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
اراک- منصوری

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200719 یک دستگاه سواری سمند 
سورن که طبق نظر کارشناس رسمی- با مشخصات: شماره انتظامی

 -1400 ساخت  سال   -SURENEF7 تیپ   86 ق   114  /  47
رنگ مشکی- به شماره موتور 14VH0583328 و شماره شاسی

 NAACS1HESMF906615 وضعیت اتاق: گلگیر عقب راست تصادفی 
و بازسازی شده- داخل اتاق خوب و در حد مدل- کارکرد لاستیک‌ها حدود 
50 درصد- به علت در دسترس نبودن سوئیچ موتور روشن نشد و کیلومتر 
کارکرد مشخص نگردید- به مبلغ 4/400/000/000 ریال )معادل چهارصد 
و چهل میلیون تومان( ارزیابی شده، که اتومبیل مذکور در قبال قسمتی از 
طلب بستانکار )خانم مریم قلعه‌نوئی( و نیم‌عشر اجرایی و هزینه‌های اجرایی 
متعلقه در روز شنبه 1402/7/8 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از 
برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ صبا دیدن 
نماید وکلیه‌ هزینه‌های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. 
کلیه بدهی‌ها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان 
بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/06/28

شناسه آگهی: 1569322
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

بیدانی  ایزدی  راحله  اینجانب  دانشجویی  کارت 
 4421191841 ملی  کد  به  عباس  فرزند 
در رشته علوم قرآنی و حدیث صادره از دانشگاه 
از درجه  و  ولیعصر)عج( رفسنجان مفقود گردیده 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1402/04/31 مورخ   140260309068001983 شماره  رای  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401114409068000223
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای قربان چمانی به شناسنامه شماره 1762 
کد ملی 4321595754 صادره از قزوین- فارسیان فرزند کاظم در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 148/41 مترمربع پلاک شماره 7 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از رضا قاقازانی احدی از ورثه عباس قاقازانی تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/28                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/12
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1402/05/07 مورخ   140260309068002089 شماره  رای  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401114409068000220
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای قربان چمانی به شناسنامه شماره 1762 کد 
ملی 4321595754 صادره از قزوین فرزند کاظم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
237/55 مترمربع پلاک شماره 7 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین خریداری مع‌الواسطه از عباس قاقزانی فرزند ابراهیم تایید و محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/12

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

یزدانی به نقره بسنده کرد، عموزاد راهی دیدار رده بندی شد
زارع: طلای جهان را تقدیم امام رضا‌)ع( می‌کنم


